



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO ANDADOR EDIFICIO LAZARETO NUMERO 31 ENTRE AVENIDA LOPEZ ,MATEOS Y RESURGIMIENTO
RFC MESA7610243U1 **TELEFONO** 044 981/1787489
DÍAS ENTREGA 3 **FECHA VIGENCIA** 02/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

01/06/2017 9:54:40



OC-0192
R0227-0011

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0622	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	1	\$59.00	\$59.00	16	\$9.44	\$68.44
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	3	\$25.89	\$77.67	16	\$12.43	\$90.10
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$245.00	\$245.00	16	\$39.20	\$284.20
0664	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 18MM X 65M.	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$6.90	\$13.80	16	\$2.21	\$16.01
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM	PIEZA	2	\$6.56	\$13.12	16	\$2.10	\$15.22
0700	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS.	PAQUETE	1	\$29.00	\$29.00	16	\$4.64	\$33.64
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$110.23	\$440.92	16	\$70.55	\$511.47
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CM	PIEZA	5	\$1.45	\$7.25	16	\$1.16	\$8.41
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 X 3.5 X 1.2 Cm	PIEZA	2	\$2.87	\$5.74	16	\$0.92	\$6.66
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	3	\$24.37	\$73.11	16	\$11.70	\$84.81
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.KORES	PIEZA	2	\$14.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO ANDADOR EDIFICIO LAZARETO NUMERO 31 ENTRE AVENIDA LOPEZ ,MATEOS Y RESURGIMIENTO
RFC MESA7610243U1 **TELEFONO** 044 981/1787489
DÍAS ENTREGA 3 **FECHA VIGENCIA** 02/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

01/06/2017 9:54:40



OC-0192
R0227-0011

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$15.28	\$15.28	16	\$2.44	\$17.72
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	1	\$98.66	\$98.66	16	\$15.79	\$114.45
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	2	\$60.74	\$121.48	16	\$19.44	\$140.92
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$102.98	\$102.98	16	\$16.48	\$119.46
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	5	\$51.00	\$255.00	16	\$40.80	\$295.80
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00	16	\$5.28	\$38.28
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	3	\$11.33	\$33.99	16	\$5.44	\$39.43
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	3	\$4.00	\$12.00	16	\$1.92	\$13.92
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$25.34	\$25.34	16	\$4.05	\$29.39
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COL. AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$96.60	\$193.20	16	\$30.91	\$224.11



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO ANDADOR EDIFICIO LAZARETO NUMERO 31 ENTRE AVENIDA LOPEZ ,MATEOS Y RESURGIMIENTO
RFC MESA7610243U1 **TELEFONO** 044 981/1787489
DÍAS ENTREGA 3 **FECHA VIGENCIA** 02/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Archivo General del Estado de Campeche
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

01/06/2017 9:54:40



OC-0192
R0227-0011

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 54

SUBTOTAL \$2,059.54**IVA** \$329.53**DESCUENTO** \$0.00**TOTAL** \$2,389.07

(SON: DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 07/100 M.N.)

Cadena original: [02|27|2111|OC-0192|3237|23890664|01062017|54|07|
Cadena encriptada: SyIDRWQtcp2XsNLm7o3xRQ9QtM5pJi0xzFa++Hk9UqONQJ+QwGz1Naa6UIKD1l/au5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 20554
Folio SIACAM: 0147
Código SIACAM:



a335f8a2e5747a99fbcf6a57a0dd7ba

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
 Encargado del Despacho de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial